



Mötesordförande Joachim Mörck och sekreterare Johan Blasiusson på avdelningens representantskapsmöte (årsmöte).



Här ser vi skogsarbetaren Håkan under en dag med plantering.



GS informationsråd träffas i Stockholm.

I slutet av April hölls avdelningens Representantskapsmöte som fungerar som ett årsmöte för hela avdelning 3 Öst.

På detta möte går föregående års verksamhet och ekonomi igenom och mötesdeltagarna som består av ombud från klubbar och arbetsplatser har möjlighet att ställa frågor och sedan bevilja ansvarsfrihet, eller inte.

Under detta möte var det också val av avdelningsstyrelse. Den styrelse som nu är vald är följande:

Ordförande: Erik Jonsson

Vice ordförande: Pontus Johansson

Sekreterare: Johan Blasiusson

Kassör: Örjan Arvidsson

Ledamöter: Maria Thörnqvist, Patrik Johansson, Erik Bouvin, Semir Pehilj, Christina Widen, Daniel Nicklasson och Johan Green. Samt suppleanter.

Det blev ett bra möte med flera omröstningar på valen. Avdelningen gjorde ett ekonomiskt underskott som berodde på medlemsaktiviteten Kålmorden 2023. Dock var denna familjedag väldigt uppskattad av våra medlemmar i hela avdelningen.

Nu är det tiden på året då många lönerrevisioner och arbetsplatsbesök (uppsökerier) sker. På bilden i mitten ser ni en av våra medlemmar Håkan som är skogsarbetare och främst jobbar med manuell motorsåg men denna dag planterar granplantor på ett hygge söder om Mönsterås.

Årets lönerrevision är andra året av ett tvåårigt avtal och det betyder att till vintern är det dags att förhandla fram ett nytt avtal med GS (vi) motparter (arbetsgivarna). GS är nu i ett skede där det finns möjlighet att skriva avtalsmotioner, förslag på förändringar/förbättringar. Detta kan vi göra antingen genom att prata med en förtroendevald som hjälper dig eller genom att gå in på GS hemsida. Nästa steg är att sätta ihop avtalsdelegationer som är förhandlingsgrupper på varje avtalsområde. Dessa grupper ska bestå av både anställda ombudsmän och yrkesverksamma medlemmar.

På nedersta bilden ser ni GS informationsråd som består av en informationsansvarig från varje avdelning(8) när vi träffas en gång om året för att prata om förändringar och erfarenhetsutbyte. Denna gång låg mycket fokus på att lära sig den nya grafiska profilen. Ändring av typsnitt och loggor som sedan ska användas i kommunikation och digitala medier. Har du märkt något under våren?